ret ria &ra. cia M?sa SiJ 20/Jur/2024 iS :50

ti \ )()

Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 3.466, de 2023, que
"Institui o Dia Nacional do Hematologista e do Hemoterapeuta".

Atenciosamente,

Sena4or Carvalho
Primeiro-S&cretrio do Senado Federal

PRI EIRA-SECRETARIA

EmO_// O'

De ordem, à Secre na-Geral
da Mesa, para sderdØovidências.

Chefe

de de

gsl/p123-3466

*C
D2

42
27

49
81
20

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
68

5/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

0/
06

/2
02

4
15

:5
0:

00
.0

00
 -

M
ES

A